## Per totum annum lxi

ta id est signata vel confirmata (tali signo) scilicet sancte crucis (nescit fluctuare). id est dubitare de fide. et errare a conscientia intentionis virtuosae propter pigritiam et portenta sive apparitiones vanas somniorum. Primum exclamat versus sequens vel propter suggestiones dyaboli. de quibus sunt versus alij deinde sequentes.

**P**rocul o procul vagantur portenta somniorum procul esto pernicipi prestigiator astu

**E**xclamat contra somnia et contra inventores sive presentatores somniorum (portenta) id est signa (somnia) vagantur (id est apparitionum) vagantium in somniis. sunt (procul). id est longe vel remote (o procul) refertur causa maioris vehementie. et o tu (prestigiator). id est deceptor et illusor sensuum humanorum. scilicet dyabole (perniciosa astu). id est perseveranti violenta et importuna sine pietate ac improba calliditate decipiendi (esto). id est sis (procul) id est longae. Item prestigium est species magice artis. qua ludificantur et decipiuntur oculi hominum. ut scilicet appareat id quod non est

**D**ortuose serpens qui mille per meandros fraudes flexuosas agitas quietas corda

**A**postrophat ad eundem prestigiatozem dyaboluz. obrestans ut recedat a nobis. Et legantur duo versus simul (Dortuose serpens). id est maliciose demon (qui agitas). id est turbas et commoues (quietas corda) id est pacificas mentes (per mille meandros) id est varios modos decipiendi.

**M**eander est proprie flexuositas cuiuslibet amnis. Et ponit hic metaphorice pro obliquis et indirectis circuitibus dyaboli ad decipiendum (quod) per (flexuosas fraudes). id est involutas et intricatas deceptiones tuas. **F**lexuosum dicitur quod plures flexuras. id est curvaturas et involuciones habet. ut serpens cum se involuit. hic autem metaphorice ponit. qui enim defraudare intendit recta via non procedit. sed oblique et flexuose.

**D**iscede. christus hic est. hic christus est liquece. signum quod ipse nosti damnat tuam cateruam

**D**ortuose serpens (discede). id est fuge et recede. quod (christus est hic). id est adest nobis. et (liquece). id est evanesce. metaphorice est. sicut cera quod liquecere a calore solis. quod (christus est hic) scilicet ad defensionem nostram. Resumit illa clausula christus est hic. et ad exprimendum vehementiam indignationis contra dyaboluz. et ad incuriendum illi maiorem terrorem. imo (signum) scilicet crucis (quod tu ipse nosti). id est nosti (damnat). id est destruit (tuam cateruam) id est tuam societatem.

**C**orpus licet fatiscens iaceat reclinatum paululum. christum tamen sub ipso meditabitur sopore